Управление образования

администрации Верещагинского муниципального района

Пермского края

ПРИКАЗ
20.09.2016                                                                                                                № 324
Об изменении состава районного
экспертно-методического совета
        В соответствии с  п.4.6. Положения «Об Управлении образования администрации  Верещагинского муниципального района»,  утвержденного решением Земского Собрания района от  25.12.2013 № 47/609, в связи с кадровыми изменениями в системе образования Верещагинского муниципального района и в целях обеспечения организационных условий деятельности районного экспертно-методического совета,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в  состав  районного   экспертно-методического   совета:
1.1. Вывести из состава районного экспертно-методического совета:

- Белозер В.И., бывшего заместителя начальника Управления образования;
- Пауль Э.Л., бывшего методиста МКУ «РИМЦ»;

- Главацких О.Н., зам. директора по ВР МАОУ ВСОШ №121.

1.2. Ввести в состав районного экспертно-методического совета:

- Коневу Н.Н., директора МКУ «РИМЦ»;

- Коновалову О.В., методиста МКУ «РИМЦ»;

-Мальцеву Е.В., ведущего специалиста по воспитательной работе и дополнительному образованию Управления образования;

- Куквинову Г.В., заместителя директора по МР МБОУ «СОШ №2».

2. Утвердить состав районного экспертно-методического совета:

- Конева Наталия Николаевна, директор МКУ «РИМЦ», - председатель совета;

-Корнилова Елена Николаевна, заместитель начальника Управления образования -  заместитель председателя совета;

- Власова Марина Викторовна, методист по начальной школе МКУ «РИМЦ»  - секретарь совета.

Члены совета:

 - Носкова Нина Юрьевна, ведущий специалист по общему образованию Управления образования;

 - Деменева Елена Сергеевна, ведущий специалист по дошкольному образованию Управления образования;

- Мальцева Елена Васильевна, ведущий специалист по воспитательной работе и дополнительному  образованию Управления образования;

 - Коновалова Оксана Владимировна, методист по обобщению опыта и по дошкольному образованию МКУ «РИМЦ»
  - Поносова Ирина Григорьевна, заместитель директора МАОУ «СОШ №1» по начальной школе;

  - Савельева  Татьяна  Валерьевна,  заместитель  директора  МАОУ  ВСОШ  № 121 по УВР;

- Куквинова Галина Владимировна, заместитель директора по МР МБОУ «СОШ №2»;
- Макарова Ирина Владимировна, директор МБОУ «ВСШИ»;
- Гилева Галина Афонасьевна, методист МАУ ДО «ДЮСШ»;

- Мокрушина Лариса Николаевна,  заведующая  МБДОУ «Детский сад №1»;

-Чинных Оксана Анатольевна, директор МБУ ДО «ЦПМСС», педагог-психолог.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования
     О.В. Артемова